
2

7

1

8

6

3

4

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年5月29日（金）5回名古屋4日

 4R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 パイカジ
父:ローエングリン  母:プライムアクトレス

牝  4 柿原翔
54.0

1:30.5
(－)

1-1-1-1 38.2 － 2 453
(+2)

角田輝也（名古屋）
（株）ニッシンホールディングス
社台ファーム

2 7 ブラックコメディ
父:スマートファルコン  母:ブラックジョーク

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:31.0
(2 1/2)

2-2-2-2 38.5 － 1 472
(-3)

角田輝也（名古屋）
太田裕臣
岡野牧場

3 1 ボンマリアージュ
父:ヴィクトワールピサ  母:マリアージュ

牝  4 岡部誠
54.0

1:31.0
(アタマ)

3-3-3-3 38.4 － 3 482
(+8)

安部幸夫（名古屋）
今中俊平
矢野牧場

4 9 テディボーイ
父:ドリームジャーニー  母:レディシャングリラ

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:32.3
(6)

8-8-7-5 38.9 － 5 470
(+4)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
タバタファーム

5 6 ゴールドバナー
父:ヨハネスブルグ  母:テンザンビーナス

牡  5 加藤利征
56.0

1:32.3
(ハナ)

5-5-5-4 39.3 － 6 466
(-4)

栗田和昌（名古屋）
小橋亮太
中川　隆

6 3 トミケンカリム
父:サマーバード  母:ペイドリン

牡  6 今井貴大
56.0

1:33.1
(4)

7-7-9-7 39.6 － 9 473
(+3)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
信岡牧場

7 4 オペラサンデー
父:ローエングリン  母:ミサトペニー

牡  5 戸部尚実
56.0

1:33.7
(3)

4-4-4-6 40.8 － 7 459
(+2)

成田明（名古屋）
戸部政彦
真歌伊藤牧場

8 5 マイネルリャードフ
父:トーセンラー  母:マイネアラベスク

牡  4 浅野皓大
▲53.0

1:33.8
(1/2)

6-6-6-8 40.5 － 8 438
(-27)

今津勝之（名古屋）
伊勢光
ビッグレッドファーム

9 8 セルリアンラッシュ
父:ワイルドラッシュ  母:セルリアンジャンヌ

牡  9 大畑雅章
56.0

1:34.0
(1)

9-9-8-9 40.6 － 4 462
(-7)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
長谷川　一男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,1,4,6,5,3,9,8

2,7,1,4,6,5,3,9,8

2,7,1,4,6,5,9,8,3

2,7,1,6,9,4,3,5,8

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 100円

7 100円

1 110円

ワイド 2-7 100円

1-2 210円

1-7 150円

枠 連 2-7 140円

馬 連 2-7 150円

馬 単 2-7 310円

3連複 1-2-7 220円

3連単 2-7-1 730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


