4R C 6組 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良					
【本賞	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2	<b>パイカジ</b> 父:ローエングリン 母:プライムアクトレス	牝 4	柿原翔 54.0	1:30.5 (—)	1-1-1-1	38.2	_	2	453 (+2)	角田輝也(名古屋) (株)ニッシンホールディングス 社台ファーム
2 7	7	ブラックコメディ 父:スマートファルコン 母:ブラックジョーク	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:31.0 (2 1/2)	2-2-2-2	38.5	_	1	472 (-3)	角田輝也(名古屋) 太田裕臣 岡野牧場
3 1	1	ボンマリアージュ 父:ヴィクトワールピサ 母:マリアージュ	牝 4	岡部誠 54.0	1:31.0 (アタマ)	3-3-3-3	38.4	_	3	482 (+8)	安部幸夫(名古屋) 今中俊平 矢野牧場
4 8	9	テディボーイ 父:ドリームジャーニー 母:レディシャングリラ	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:32.3 (6)	8-8-7-5	38.9	-	5	470 (+4)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 タバタファーム
5 6	6	ゴールドバナー 父:ヨハネスブルグ 母:テンザンビーナス	牡 5	加藤利征 56.0	1:32.3 (ハナ)	5-5-5-4	39.3	_	6	466 (-4)	栗田和昌(名古屋) 小橋亮太 中川 隆
6 3	3	トミケンカリム 父:サマーバード 母:ペイドリン	牡 6	今井貴大 56.0	1:33.1 (4)	7-7-9-7	39.6	-	9	473 (+3)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 信岡牧場
7 4	4	オペラサンデー 父:ローエングリン 母:ミサトペニー	牡 5	戸部尚実 56.0	1:33.7	4-4-4-6	40.8	ı	7	459 (+2)	成田明(名古屋) 戸部政彦 真歌伊藤牧場
8 5	5	マイネルリャードフ 父:トーセンラー 母:マイネアラベスク	牡 4	浅野皓大 ▲53.0	1:33.8 (1/2)	6-6-6-8	40.5	-	8	438 (-27)	今津勝之(名古屋) 伊勢光 ビッグレッドファーム
9 8	8	セルリアンラッシュ 父:ワイルドラッシュ 母:セルリアンジャンヌ	牡 9	大畑雅章 56.0	1:34.0 (1)	9-9-8-9	40.6	-	4	462 (-7)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 長谷川 一男

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,1,4,6,5,3,9,8
2コーナー	2,7,1,4,6,5,3,9,8
3コーナー	2,7,1,4,6,5,9,8,3
4コーナー	2,7,1,6,9,4,3,5,8

## ● 払戻金

単 勝	2	180円
複 勝	2	100円
	7	100円
	1	110円

ワイド	2-7	100円
	1-2	210円
	1-7	150円

枠 連	2-7	140円
馬連	2-7	150円
馬単	2-7	310円

3連複	1-2-7	220円
3連単	2-7-1	730円